
  

 ILMOITUSTAULULLE 

 
 

Vastuuyksikön työsuojeluyhteistoiminta 

 
Yksikön esimies: ______________________________________________________ 
 
Työsuojeluyhdyshenkilö/-t: _____________________________________________ 
  _____________________________________________ 
 
 
OYS:n ja Tahkokankaan työsuojeluvaltuutetut 2018 - 2021 Yhteystiedot ajalla 1.1. - 31.3.2019 
Työsuojelutoimisto: Sairaalarinne 4 G e 4. kerros 
 
 
Hoidolliset alueet:  Hoidolliset alueet:  Hoidolliset alueet: 
Lapset ja naiset, psykiatria,   Medisiininen tulosalue,  Operatiivinen tulosalue 
kehitysvammahuolto  kuntoutuksen vastuualue    

 
  
 
 
 
 

Timo Hannila   Petra Neitola   Markku Vaarala  
040 125 9399    040 126 3583   040 126 2090 
timo.hannila@ppshp.fi   petra.neitola@ppshp.fi  markku.j.vaarala@ppshp.fi  
 
 
Sairaanhoidolliset palvelut  Esimiehet,    Lääkärit, 
                        yhtymähallinto  lääkäriesimiehet 

                  

                     
Sari Anttila   Aira Lievetmursu  Jaana Huhtakangas 
040 125 9395   040 739 5373   040 561 1853  
sari.p.anttila@ppshp.fi  aira.lievetmursu@ppshp.fi                           jaana.huhtakangas@ppshp.fi 

 
 

Sairaanhoitopiirin työsuojelupäällikkö 

       
Anne Ojala     Oili Ojala, työhyvinvointipäällikkö   

040 506 4535     040 358 5999     
anne.h.ojala@ppshp.fi   oili.ojala@ppshp.fi     

    
 
 
 
 
PÄIVITETTY 1.2.2019 
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